
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от 04.12.2018 года                                                                                        № 1447                                        

п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 22.11.2012 г. № 2191 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального 

контроля в области использования и охраны особо охраняемых 

природных территорий местного значения на территории Шекснинского 

муниципального района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 

27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), руководствуясь 

статьями  32.2  Устава Шекснинского муниципального     района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 22.11.2012 г. № 2191 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального контроля в 

области использования и охраны особо охраняемых природных территорий 

местного значения на территории Шекснинского муниципального района» (с 

последующими изменениями) следующее изменение: 

в пункте 5.5. раздела 5 исключить абзац 2. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального  опубликования в газете «Звезда» и  подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 


